ПРОЕКТ

Администрация Усть-Кажинского сельсовета
Красногорского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             .2020                                                                                                          №
с. Усть-Кажа

                   В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Законом Алтайского края  от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Усть-Кажинский сельсовет Красногорского района Алтайского края при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  согласно приложению.

         2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета и информационных стендах сел Кажа, Пильно, Макарьевское, Сосновка, Балыкса и поселка имени Фрунзе.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              С.И.Бусов
Приложение

к Постановлению

Администрации Усть-Кажинского
сельсовета Красногорского

района Алтайского края

от             .2020  N
Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Усть-Кажинский сельсовет Красногорского района Алтайского края при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п.п.
	Наименование должности муниципальной службы

	1
	Главный специалист

	2
	Специалист ВУС

Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Усть-Кажинский сельсовет Красногорского района Алтайского края при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

PAGE
3